
例会再開(6月2日から)のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス対策による休会が長らく続いておりましたが、近畿の周辺

府県及び奈良県においてもウィルス感染状況も収束してきたことから、6月2日

(火)から例会を再開することと致しました。 

今後は、感染拡大状況も注視し、感染防止対策を十分に行い、6月は以下の日

程で例会を開催したします。（元々のクラブ行事予定とはスケジュールが異な

っておりますのでご注意ください。） 

尚、出席義務は求めないこととしております。 

本年度も残り僅かとなりましたが、何卒よろしくお取り計らいくださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

★例会開催日程 

◆2020年6月 2日 (火)   

◆2020年6月 9日（火）  

◆2020年6月16日（火）  

◆2020年6月23日（火） 

◆2020年6月30日（火） 

★感染拡大防止対策 

会  員  マスク着用、各自で検温、消毒（奈良ホテル入口） 

例会場 ホテル側とご相談し、扉開放、座席配置等の三密対策 

例会時 握手挨拶無し、ソングの際の発声無し。 

以上 

奈良大宮ロータリークラブ 

幹事 倉田 智史 


